Que teniendo en cuenta lo anterior, y en cumplimiento de la cláusula FORMA DE PAGO ó DE DESEMBOLSO DE LOS APORTES
según corresponda, del Contrato o Convenio de la referencia, el suscrito supervisor AUTORIZA el pago No. UNO (1),
correspondiente a la suma de CINCO MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SETENTA
PESOS M/L ($5,858,370.00) .

Por indicación del Contratista o Asociado, el valor neto del pago será consignado en la Cuenta Bancaria de Ahorros No. 33351671497
de Bancolombia.

Se expide esta certificación para el correspondiente trámite de pago, en Bogotá D.C., el 2 de Noviembre de 2022

[...]

Adquirir los consumibles necesarios para el correcto funcionamiento de las impresoras de propiedad de la Secretaria Distrital de 

Desarrollo Económico. 

Contratista 

Nombre y/o razón social: PROSUTEC S.A.S 

Documento de identificación: NIT 900,293,507 - 3 

Valor del Contrato 

Valor en números: $ 5,858,370 

Valor en letras: CINCO MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS SETENTA PESOS M/L 

Plazo Fecha final (inicial) 

2 meses 20 de Noviembre de 2022 

Supervisor(es) 

DIEGO ALONSO ARIAS MURCIA 
SUBDIRECTOR(A) DE INFORMATICA Y SISTEMAS 

SECRETARÍA DISTRITAL DE DESARROLLO ECONÓMICO 

Para constancia de lo anterior, se firma la presente Acta por quienes en ella intervinieron, en Bogotá D.C.